
ZARZĄDZENIE NR 392/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.„Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Gminy Wałbrzych 

położonych przy ul. 1 Maja103-107, ul. Niepodległości 64, ul. Ogrodowej 2a i ul. 1 Maja 149” w zakresie 
wykonania przebudowy budynku przy ul. Niepodległości 64 w Wałbrzychu na potrzeby domu dziecka 

oraz placówki dziennego wsparcia wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego"

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Gminy 
Wałbrzych położonych przy ul. 1 Maja 103-107, ul. Niepodległości 64, ul. Ogrodowej 2a i ul. 1 Maja 149”, 
zrealizowanego przez Firmę Usługowo-Handlową IZOLSUSZ Usługi Ogólnobudowlane Janusz Łukaszewski 
z siedzibą w Wałbrzychu (58-305), ul. Sportowa 6, wpisaną  do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej  NIP 886 102 33 72, REGON:890545954 w zakresie określonym umową nr 
UM/BIW/II/1306/110/150-W/2016 z dnia 19 września 2016 roku wraz z aneksem UM/BIW/II/1306/110/150-
W/2016-AN-1 z dnia 20 października 2016 roku, aneksem UM/BIW/II/1306/110/150-W/2016-AN-2 z dnia 
22 grudnia 2016 roku, aneksem UM/BIW/II/1306/110/150-W/2016-AN-3 z dnia 02 stycznia 2017 roku oraz 
aneksem UM/BIW/II/1306/110/150-W/2016-AN-4 z dnia 14 lutego 2017 roku, a także aneksem 
UM/BIW/II/1306/110/150-W/2016-AN-5 z dnia 24 marca 2017 roku oraz aneksem UM/BIW/II/1306/110/150-
W/2016-AN-6 z dnia 10 kwietnia 2017 roku, w następującym składzie:

1. Karol Grzondziel - Kierownik Biura Inwestycji

2. Elżbieta Kajner - Biuro Inwestycji

3. Aleksandra Rewkowska - Biuro Inwestycji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: 58CBD87D-8F68-478E-8460-E88842EC44BC. Podpisany Strona 1




